



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Dirks. Rådgivende Ingeniører A/S

c/o Torben Truelsegaard, Store Rådhusgade 2 D, 2., 6400 Sønderborg

CVR-nr. 89 83 15 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dirks. Rådgivende Ingeniører A/S c/o Torben Truelsegaard Store Rådhusgade 2 D, 2. 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 89 83 15 12
	Stiftet: 18. november 1981
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Truelsegaard, Formand Signe Truelsegaard Torben Truelsegaard
<b>Direktion</b>	Torben Truelsegaard
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Dirks Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ingeniørvirksomhed.

Det ordinære resultat efter skat udgør 25.850 kr. mod 265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 673.589 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>118.829</b>	<b>357</b>
1 Personaleomkostninger	-114.648	-17
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.181</b>	<b>340</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.585	0
Andre finansielle indtægter	20.823	10
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.534</b>	<b>340</b>
Skat af årets resultat	-7.684	-75
<b>Årets resultat</b>	<b>25.850</b>	<b>265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	173.589	265
Disponeret fra overført resultat	-147.739	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.850</b>	<b>265</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.596	39
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.584	0
Periodeafgrænsningsposter	4.320	9
Tilgodehavender i alt	<u>180.500</u>	<u>48</u>
Likvide beholdninger	<u>599.295</u>	<u>1.394</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>779.795</b></u>	<u><b>1.442</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>779.795</b></u>	<u><b>1.442</b></u>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	0	148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	173.589	265
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>673.589</b>	<b>913</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	379
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.684	75
Anden gæld	98.522	75
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.206	529
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>106.206</b>	<b>529</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>779.795</b>	<b>1.442</b>

### 3 Eventualposter

## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	109.812	11
Andre omkostninger til social sikring	4.836	6
	<u>114.648</u>	<u>17</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10
Andre finansielle omkostninger	55	0
	<u>55</u>	<u>10</u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dirks Holding ApS, CVR-nr. 26646375, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Torben Truelsegaard

Navn returneret af MitId: Torben Truelsegaard  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: 8b3f0e47-b1b0-4182-be0f-3242d9c9d2a3  
IP-adresse: 62.107.142.56:52393  
Dato for underskrift: 23-06-2025 16:50:32 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Søren Truelsegaard

Navn returneret af MitId: Søren Truelsegaard  
Bestyrelsesformand  
ID: a42ce0cb-9161-4e38-a75d-9a809f55833c  
IP-adresse: 85.184.148.152:65245  
Dato for underskrift: 24-06-2025 20:40:53 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Signe Truelsegaard

Navn returneret af MitId: Signe Truelsegaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 866b66f4-5fbd-4971-966a-6c7b210a15ed  
IP-adresse: 62.107.142.56:7297  
Dato for underskrift: 23-06-2025 19:07:34 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen  
Revisor  
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7  
IP-adresse: 212.112.154.15:61932  
Dato for underskrift: 24-06-2025 21:01:52 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen  
Dirigent  
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7  
IP-adresse: 212.112.154.15:62519  
Dato for underskrift: 24-06-2025 21:03:43 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 6262eeHqRRS252647414